CAMISETA MEGA 1 pza

$ 1.72 $ 1.72$ 0.00

0.160000 $ 0.280021.69

02

50161815 20250710465586924 1 XNA  XTRACARE  TRIDENT MENTA
13.6 GRS

$ 8.62 $ 8.62$ 0.00

0.160000 $ 1.380028.56

02

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

8.55

$
 152.45

$
 16.00

CIENTO CUARENTA  Y CINCO  PESOS  00/100 M.N.

$  145.00TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 56800, 581 - CRUCERO OZUMBA

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2025-07-14T11:19:58C75951F0-1816-44A3-8E80-
4B43D4FABBC9 00001000000715538129 28 - Tarjeta de Débito